
 
 

UCHWAŁA NR III/ 21 /2024 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr LV/452/2023 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 22 grudnia 2023 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 214 796 zł.  Kwota dochodów po zmianach wynosi 
170 954 523,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  88 197 258,73 zł, 

2) dochody majątkowe – 82 757 265 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 363 799 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 
o kwotę 149 003 zł.  Kwota wydatków po zmianach wynosi 188 689 785,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  88 116 810,73 zł 

2) wydatki majątkowe –  100 572 975 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3843



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr III/21/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 26.06.2024 r. zmieniającej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/452/2023 Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

 

 
w 
złotych  

 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750     Administracja publiczna 646 571,00 0,00 10 600,00 657 171,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 10 600,00 30 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 10 600,00 30 600,00 

 
801     Oświata i wychowanie 1 167 098,00 0,00 712,00 1 167 810,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

292 754,00 0,00 0,00 292 754,00 

   80195   Pozostała działalność 563 554,00 0,00 712,00 564 266,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

292 754,00 0,00 0,00 292 754,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 712,00 712,00 

 
852     Pomoc społeczna 294 796,00 0,00 45 800,00 340 596,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 129 200,00 0,00 45 800,00 175 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3843



     0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 45 800,00 80 800,00 

 
855     Rodzina 2 369 026,00 0,00 320,00 2 369 346,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 311 406,00 0,00 320,00 1 311 726,00 

 

 
Strona 1 z 

2 
  

 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 3 506,00 0,00 320,00 3 826,00 

 
bieżące razem: 88 139 826,73 0,00 57 432,00 

88 197 
258,73 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 366 728,00 0,00 0,00 1 366 728,00 

 

 majątkowe 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 142 056,00 142 056,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 142 056,00 142 056,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 142 056,00 142 056,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 15 308,00 15 308,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3843



   85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 15 308,00 15 308,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 15 308,00 15 308,00 

 
majątkowe razem: 82 599 901,00 0,00 157 364,00 

82 757 
265,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 595 946,00 0,00 0,00 15 595 946,00 

 

 
Ogółem: 170 739 727,73 0,00 214 796,00 

170 954 
523,73 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 962 674,00 0,00 0,00 16 962 674,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3843



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr III/21/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 26.06.2024 r. zmieniającej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
LV/452/2023 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 22 grudnia 2023 roku  

                          
  

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 13 884 419,88 1 243 274,88 1 243 274,88 141 467,88 1 101 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 641 145,00 12 641 145,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 874 419,88 1 243 274,88 1 243 274,88 141 467,88 1 101 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 631 145,00 12 631 145,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 13 884 419,88 1 243 274,88 1 243 274,88 141 467,88 1 101 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 641 145,00 12 641 145,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 874 419,88 1 243 274,88 1 243 274,88 141 467,88 1 101 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 631 145,00 12 631 145,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 141 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 145,00 3 141 145,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 131 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 145,00 3 131 145,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 15 004 998,00 
14 999 
998,00 

14 460 811,00 11 469 568,00 2 991 243,00 0,00 539 187,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 015 598,00 
15 010 
598,00 

14 471 411,00 11 469 568,00 3 001 843,00 0,00 539 187,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   
Starostwa 
powiatowe 

przed zmianą 13 846 884,00 
13 841 
884,00 

13 782 697,00 11 429 404,00 2 353 293,00 0,00 59 187,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 837 484,00 
13 832 
484,00 

13 773 297,00 11 429 404,00 2 343 893,00 0,00 59 187,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 364 500,00 364 500,00 364 500,00 0,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 100,00 355 100,00 355 100,00 0,00 355 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 467 300,00 467 300,00 467 300,00 5 000,00 462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 300,00 487 300,00 487 300,00 5 000,00 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 przed zmianą 436 800,00 436 800,00 436 800,00 0,00 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3843



Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 800,00 450 800,00 450 800,00 0,00 450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      
Strona 1 z 3 

 
                          
  

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 498 956,00 7 418 956,00 7 258 956,00 6 530 800,00 728 156,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 528 956,00 7 418 956,00 7 258 956,00 6 530 800,00 728 156,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75410   

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 38 147 083,00 
25 986 
372,00 

22 495 063,00 17 814 949,00 4 680 114,00 2 600 000,00 598 555,00 292 754,00 0,00 0,00 12 160 711,00 12 160 711,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 603,00 -116 603,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 031 192,00 
25 987 
084,00 

22 495 775,00 17 814 949,00 4 680 826,00 2 600 000,00 598 555,00 292 754,00 0,00 0,00 12 044 108,00 12 044 108,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   przed zmianą 13 001 774,00 841 063,00 519 478,00 231 000,00 288 478,00 0,00 28 831,00 292 754,00 0,00 0,00 12 160 711,00 12 160 711,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3843



Pozostała 
działalność 

zmniejszenie -116 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 603,00 -116 603,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 885 883,00 841 775,00 520 190,00 231 000,00 289 190,00 0,00 28 831,00 292 754,00 0,00 0,00 12 044 108,00 12 044 108,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 160 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160 711,00 6 160 711,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 603,00 -116 603,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 044 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044 108,00 6 044 108,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 596 964,85 4 596 964,85 4 469 612,85 3 686 658,85 782 954,00 123 552,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 937,00 202 937,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 799 901,85 4 596 964,85 4 469 612,85 3 686 658,85 782 954,00 123 552,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 202 937,00 202 937,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 611 478,00 1 611 478,00 1 611 478,00 1 110 379,00 501 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 937,00 202 937,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 814 415,00 1 611 478,00 1 611 478,00 1 110 379,00 501 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 937,00 202 937,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      
Strona 2 z 3 

 
                          
  

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 937,00 202 937,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 937,00 202 937,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 12 316 297,00 
12 273 
797,00 

11 849 416,00 8 914 116,00 2 935 300,00 90 000,00 334 381,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 030,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 367 327,00 
12 273 
797,00 

11 849 416,00 8 914 116,00 2 935 300,00 90 000,00 334 381,00 0,00 0,00 0,00 93 530,00 93 530,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   
Internaty i bursy 
szkolne 

przed zmianą 3 972 772,00 3 972 772,00 3 868 789,00 2 633 646,00 1 235 143,00 0,00 103 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 030,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 023 802,00 3 972 772,00 3 868 789,00 2 633 646,00 1 235 143,00 0,00 103 983,00 0,00 0,00 0,00 51 030,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 030,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 030,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3843



855     Rodzina 

przed zmianą 5 525 013,00 5 525 013,00 3 649 293,00 2 385 056,00 1 264 237,00 70 000,00 1 805 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 120,00 59 120,00 39 120,00 0,00 39 120,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 571 133,00 5 571 133,00 3 688 413,00 2 385 056,00 1 303 357,00 70 000,00 1 812 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   
Rodziny 
zastępcze 

przed zmianą 3 014 420,00 3 014 420,00 1 287 300,00 735 696,00 551 604,00 0,00 1 727 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 001 420,00 3 001 420,00 1 287 300,00 735 696,00 551 604,00 0,00 1 714 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 727 120,00 1 727 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 714 120,00 1 714 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 2 440 593,00 2 440 593,00 2 361 993,00 1 649 360,00 712 633,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 120,00 59 120,00 39 120,00 0,00 39 120,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499 713,00 2 499 713,00 2 401 113,00 1 649 360,00 751 753,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 800,00 228 800,00 228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 188 474 989,73 
88 059 
378,73 

77 895 349,73 54 262 970,61 
23 632 
379,12 

4 072 797,00 3 500 423,00 1 390 809,00 0,00 1 200 000,00 100 415 611,00 

 
15 595 
946,00 

29 000,00 0,00 

zmniejszenie -149 003,00 -22 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -126 603,00 -126 603,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363 799,00 79 832,00 59 832,00 0,00 59 832,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 283 967,00 283 967,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 689 785,73 
88 116 
810,73 

77 945 781,73 54 262 970,61 
23 682 
811,12 

4 072 797,00 3 507 423,00 1 390 809,00 0,00 1 200 000,00 100 572 975,00 

 
15 595 
946,00 

29 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3843



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LV/452/2023 do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 22.12.2023 z dnia 26.06.2024

w  złotych

1 010 01005
Scalanie gruntów w Powiecie 
Łęczyńskim na terenie Gminy 
Cyców

12 757 707 12 757 707
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr
1801 L Cyców - Bekiesza

2 147 000 2 147 000
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

3 600 60014 Zakup kosiarki bijakowej 40 000 40 000
Zarząd Dróg 
Powiatowych w Łęcznej

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2021L Kajetanówka – Zalesie

10 637 000 10 637 000
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

5 600 60014

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1625L Kaniwola-
Rozpucie Pierwsze

50 000 50 000
Zarząd Dróg 
Powiatowych w Łęcznej

6 630 63095
Zagospodarowanie terenu wokół 
budynku dworca kolejowego w 
Jaszczowie

2 396 500 2 396 500
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

7 630 63095
Odtworzenie budynku dworca 
kolejowego w Jaszczowie

1 044 500 1 044 500
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

8 852 85295
Wykonanie poręczy dla 
niepełnosprawnych

44 800 44 800
Dzienny Dom "Senior+"  
w Jaszczowie

Wykaz inwestycji powiatu realizowanych w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki
 Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3843



9 853 85395

Zakup samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych na 
potrzeby Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego w Jaszczowie

0 202 937      202 937
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

10 854 85410

Budowa podjazdu 
zewnętrznego i wewnętrznego 
dla osób niepełnosprawnych 

do budynku stołówki w Zespole 
Szkół Rolniczycj w Kijanach 

0 51 030         51 030
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

11 854 85419 Budowa tężni 30 000 30 000
Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy   w 
Łęcznej

12 854 85419 Zakup schodołazu 12 500 12 500
Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Łęcznej

13 921 92195
Utworzenie ogólnodostępnego i 
integracyjnego placu zabaw w 
miejscowości Łęczna”

205 581 205 581
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

14 926 92601 Utworzenie strzelnicy wirtualnej 250 725 250 725
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

29 616 313 -                  253 967      29 870 280 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3843



Załącznik Nr 7 Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LV/452/2023 do Uchwały Nr III/21/2024
Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 22.12.2023 z dnia 26.06.2024

1 2 3 4                                             5    6

1

SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 

GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM CYCÓW 

2021-2024 010-01005 3 775 759,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

2
"Młodzi i mobilni technicy" w ramach 

Programu Operacyjnego ERASMUS +
2023-2024 801-80195 292 754,00                       

ZESPÓŁ SZKÓŁ SZKÓŁ 

ROLNICZYCH W KIJANACH

3

Wsparcie systemu doradztwa 

sprzyjającego osiągnięciu neutralności 

klimatycznej w Powiecie Łęczyńskim” 

2024-2025 900-90095 160 535,00                       
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

4 229 048,00                 X

1

Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2015L Puchaczów-

Ciechanki-Kajetanówka od km 

0+008,73 do km 8+255,00

2023-2024 600-60014 16 519 045,00                 
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział - 

rozdział) 

 Planowane wydatki            

na przedsięwzięcia              

w 2024 roku 

Jednostka organizacyjna 

realizująca przedsięwzięcie

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

Ogółem

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3843



2

Budowa ścieżki pieszo -rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej 813 do 

Witaniowa – 1,9 km – dokumentacja 

projektowa oraz roboty budowlane

2023-2024 600-60014 150 000,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

3

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1715L Garbatówka-Kopina od km 7+ 

982,00 do km 8+976,00 oraz od km 

8+999,70 do km 12+411,00

2024-2025 600-60014 3 726 991,00                   
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

4

Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2004L Kijany - Zezulin 

od km 0+032,31 do km 5+470,00

2024-2025 600-60014 11 710 194,00                 
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

5

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2016L w miejscowości Wólka 

Łańcuchowska - Łańcuchów - 

dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 144 500,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

6

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1802L w miejscowości Świerszczów - 

Małków - dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 100 000,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

7

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1800L w miejscowości Małków - 

dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 100 000,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

8

Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 

L w miejscowości Stręczyn od km 

3+280,00 do km 7+312,00

2023-2024 600-60014 9 305 539,00                   
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

9

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy 

dr. Powiatowej Nr 2027L w 

miejscowości Białka i Białka Kolonia od 

km 5+599,00 do km 5+947,00

2023-2024 600-60014 358 454,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

10

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 2014 L w miejscowości 

Stara Wieś od km 0+884,00 do km 

1+484,000

2023-2024 600-60014 547 680,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3843



11
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1714L w miejscowości Piaseczno
2023-2024 600-60014 10 000,00                         

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

12
Utworzenie Centrum Działań 

Społecznych w Witaniowie
2022-2024 700-70005 5 717 787,00                   

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

13

Przebudowa i rozbudowa budynku po 

centrum telekomunikacyjnym 

położonym w Łęcznej przy Al. Jana 

Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby 

utworzenia Powiatowego Centrum 

Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w 

której mieścić się będzie bursa szkolna 

w formule zaprojektuj i wybuduj

2021-2024 700-70005 6 913 358,00                 
STAROSTWO POWIATOWE 

W ŁĘCZNEJ 

14
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2024 750-75020 5 000,00                            

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

15

Poprawa efektywności energetycznej w 

placówkach oświatowych Powiatu 

Łęczyńskiego

2022-2024 801-80195 7 056 022,00                 
STAROSTWO POWIATOWE 

W ŁĘCZNEJ 

16 Za Życiem 2022-2026 801-80195 270 800,00                       

PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W ŁĘCZNEJ

17

Budowa przyszkolnej hali sportowej 

przy Zespole Szkół im. Króla 

Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej

2023-2024 801-80195 4 988 086,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

18

 Zakup nowego 9-cio osobowego 

samochodu przystosowanego do 

przewozu osób w tym osób na wózkach 

inwalidzkich w celu zapewnienia 

dojazdu do pracy niepełnosprawnym 

pracownikom Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Jaszczowie”

2023-2024 852-85295 219 700,00                       
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3843



19

Centra informacyjno-doradcze dla osób 

z niepełnosprawnością - Utworzenie i 

prowadzenie Ośrodka Wsparcia i 

Testów

2021-2024 853-85395 718 229,00                       

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

20 Rehabilitacja 25 plus 2022-2024 854-85495 275 932,00                       
OŚRODEK REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZY W ŁĘCZNEJ

68 837 317,00               X

73 066 365,00               XOgółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3843


	UCHWAŁA NR III/ 21 /2024 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-18T11:35:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




